

درصد افزایش حقوق بازنشستگان با اجرای هسان سازی مشخص شد

رونمایی از فرمول متناسب سازی

نایب رئیس کمیسیون تلفیق بودجه مجلس گفت: کمیته متناسب سازی مجلس مصوب کرد که باید عین ماده ۲۸ قانون برنامه هفتم توسعه اجرایی شود و دولت مکلف است در سال اول ۴۰ درصد و در دو سال بعد ۲۰ درصد متناسب سازی را اجرایی کند به گونه ای که در پایان سال سوم، دریافتی بازنشسته ۹۰ درصد حقوق شاغل همتر از به علاوه فوق العاده های مشمول کسورات باشد.

به گزارش ایلنا، در این ماه، هسان سازی برای بازنشستگان کشوری و تأمین اجتماعی به اجرا درآمد.بازنشستگان لشگری علیرغم وعده ها هنوز مشمول هسان سازی نشده اند. کشوری ها نیز در انتظار اصلاح متناسب سازی هستند این در حالیست که کارگران بازنشسته همچنان به نحوه اجرای متناسب سازی اعتراض دارند.مخسّن زنگنه، نایب رئیس کمیسیون تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی در این رابطه گفت: کمیته متناسب سازی مجلس مصوب کرد که باید عین ماده ۲۸ قانون برنامه هفتم توسعه اجرایی شود و دولت مکلف است در سال اول ۴۰ درصد و در دو سال بعد ۲۰ درصد متناسب سازی را اجرایی کند به گونه ای که در پایان سال سوم، دریافتی بازنشسته ۹۰ درصد حقوق شاغل همتر از به علاوه فوق العاده های مشمول کسورات باشد و افزود: سوال اینجاست که الان ۸ ماه از سال گذشته و دولت هنوز به تعهد خود کامل عمل نکرده، چه باید کرد؟ ما توافق کردیم که از برج ۹ یعنی آذرماه، ۴۰ درصد متناسب سازی برای همه بازنشستگان کشور اجرا شود؛ برج ۱۱، ۹۰ و ۱۲ و همه بازنشستگان (منظور کشوری ها و لشگری هاست) این ۴۰ درصد را دریافت کنند؛ سال بعد هم ۲۰ درصد اعمال شود.

گزارش تفریغ بودجه کم کاری بانک ها را تایید کرد عملکرد صفر بانک ها در حوزه مسکن

بر اساس گزارش تفریغ بودجه سال ۱۴۰۲ بانک ها طی ۳ سال گذشته مکلف بودند ۱۴۳۲۹ همت تسهیلات به بخش مسکن پرداخت کنند؛ اما در مجموع ۱۸۲ همت تسهیلات پرداخت کردند که تقریباً برابر حدود نیمی از تکلیف سال اول آن ها است. به گزارش فارس، طبق بند (د) تبصره (۱۶) قانون بودجه ۱۴۰۲، بانک ها باید نسبت به پرداخت تسهیلات به میزان سهمیه تعیین شده از سوی بانک مرکزی اقدام می کردند؛ بانک مرکزی مجموع سهم بانک ها برای سال اول (۱۳۰۶/۱۴۰۱ تا ۳۰۶/۱۴۰۲) را ۳۶۰ همت، سال دوم (۳۰۶/۱۴۰۱ تا ۳۰۶/۱۴۰۲) را ۲۵۸ همت و سال سوم (۳۰۶/۱۴۰۲ تا ۳۰۶/۱۴۰۳) را ۶۰۵ همت تعیین کرد.

بر اساس گزارش تفریغ بودجه ۱۴۰۲ بانک ها در طی این ۳ سال در مجموع ۱۸۲۳ همت یعنی تقریباً حدود نیمی از تکلیف سال اول خود را پرداخت کردند در حالی که باید ۱۴۳۲۹ همت تسهیلات پرداخت می کردند؛ البته توجه به عدم قابلیت تفکیک پرداخت ها بر اساس سهمیه هر سال، امکان ارائه عملکرد به صورت سالانه در گزارش تفریغ نبوده است؛ در بین بانک ها بانک مسکن با ۸۸۴ همت تسهیلات پرداختی طی ۳ سال در رتبه اول، بانک ملت با ۲۴۱ همت در رتبه دوم و بانک ملی با ۱۸۱ همت در رتبه سوم پرداخت تسهیلات قرار دارند. این سه بانک در مجموع ۱۳۰۶ همت تسهیلات پرداخت کرده اند که ۷۱ درصد تسهیلات پرداخت شده این بخش را شامل می شود. در قانون جهش تولید مسکن عنوان شده است که در صورت عدم پرداخت تسهیلات مسکن باید ۲۰ درصد از تعهد انجام نشده تا سقف ۳۰ همت از بانک ها مالیات اخذ شود؛ در گزارش تفریغ آمده است که سازمان امور مالیاتی کشور صرفاً برای عملکرد سال اول بانک ها برای تشخیص صادر و مبلغ ۱۰۱ همت از بانک کشاورزی این مالیات را وصول کرده است. در ادامه آمده است که مالیات سایر بانک ها و بانک نشده که از این جهت مفاد حکم این بند از قانون بودجه ر عایت نشده است؛ در گزارش تفریغ به این موضوع نیز اشاره شده است که مالیات وصول شده از بانک کشاورزی که باید به «صندوق ملی مسکن» واریز می شد، واریز نشده و از این جهت خلاف حکم عمل شده است.

پرواز طلا در اوج قیمت

طلا باز هم به پرواز در آمد و از مرز ۲ هزار و ۷۰۰ دلار عبور کرد. به گزارش خبر آنلاین، قیمت طلا در بازار جهانی با افزایش ۵۷ دلاری به ۲ هزار و ۷۱۲ دلار رسید. این یعنی اونس طلا افزایش ۰۰۱ درصدی را تجربه کرده است. بررسی عملکرد بازار جهانی طلا در طول یک هفته گذشته نشان می دهد که اونس طلا با افزایش ۵۰۹ درصد به عبارتی ۱۵۱ دلاری مواجه بوده است؛ بنا به این گزارش، داده ها نشان داد که ادعاهای بیگاری هفتگی با ۶۰۰۰ کاهش به ۲۱۳ هزار مورد تعدیل فصلی و پایین ترین سطح در هفت ماه گذشته و کمتر از پرواز ۲۲۰ هزار اقتصاددانان مورد نظر سنجی روترز است که نشان می دهد که رشد شلی دوباره بهبود یافته است. دارایی های بدون بازده مانند شمش در محیطی با نرخ بهره پایین تر و در زمان عدم اطمینان ژئوپلیتیکی رشد می کنند؛ در همین حال، آستن گولسبی، رئیس فدرال رزرو ریکابوگور، روز پنجشنبه حمایت خود از کاهش بیشتر نرخ بهره و آمادگی خود را برای کاهش نرخ بهره تکرار کرد. طبق ابراز CME Fedwatch، معامله گران انتظار دارند در ۲۵ درصد احتمال کاهش ۲۵ امتیازی نرخ در ماه دسامبر را داشته باشند. سرمایه گذاران اطلاعاتی نهایی احساسات مصرف کننده ایالات متحده را همراه با اظهارات میشل بومن، برای سرخ های بیشتر در مورد چشم انداز نرخ بررسی خواهند کرد.

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی: افزایش ۶ هزار و ۴۰۰ تومانی نرخ سوخت کلیلد خورد!

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی گفت: قیمت بلیت هواپیما در برخی از مسیر ها ناشی از کاهش تقاضا و تشدید نظارت ها پایین تر از نرخ مصوب است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مقصود اسعدی سامانی بایان اینکه نرخ سوخت که در قانون بودجه ۱۴۰۴ لحاظ شد اثر چندانی در افزایش قیمت بلیت هواپیما ندارد، گفت: هم اکنون نرخ سوخت شرکت پخش فرآورده های نفتی به شرکت های هواپیمایی ۶۰۰ تومان ارائه می شود، اما براساس تصمیم دولت برای بودجه ۱۴۰۴ نرخ سوخت به ۳۰ درصد نرخ درب پالایشگاه افزایش خواهد یافت، البته باید این موضوع به تصویب مجلس برسد. سامانی افزود: از زمانی و پیش بینی های صورت گرفته برای افزایش نرخ سوخت هواپیما آن است که از ۶۰۰ تومان به لیتری ۷ هزار تومان برسد که با این میزان افزایش سهم قیمت سوخت در قیمت هر ساعت منتهلی از ۲۴ هزار تومان به ۲۸۰ هزار تومان می رسد.

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی تاکید کرد: در گذشته به طور معمول نرخ سوخت هواپیما توسط دولت تعیین می شد، اما با توجه به اینکه قانون بودجه سالانه تصویب می شود، به نظر می رسد، این افزایش قیمت برای کل سال اعتبار دارد، مگر اینکه برای سال های بعدی نیز تصمیم گیری های جداگانه ای تصویب و اجرایی شود. سامانی با اشاره به اینکه اگر افزایش نرخ سوخت هواپیما در مجلس تصویب شود، قیمت بلیت هواپیما همچنان آزاد خواهد بود، گفت: طبق رای دیوان عدالت اداری نرخ بلیت هواپیما آزاد است، اما شرکت های هواپیمایی در رنج قیمتی مشخص شده، بلیت های خود را در بازار عرضه می کنند و انجمن نسبت به قیمت ها نظارت دارد تا بلیتی بالاتر از سطح تعیین شده، به فروش نرسد.

وزارت راه خبر داد:

اصلاح قانون برای تأمین مالی پروژه های مسکن

سرپرست دفتر طرح ریزی وزارت راه و شهر سازی گفت: اصلاح قانون برای تأمین مالی پروژه های نهضت ملی مسکن در دستور کار است و به دنبال راهی برای تکمیل هرچه سریع تر پروژه ها هستیم.

به گزارش نامه نیوز، سعید شاهین فر سرپرست دفتر طرح ریزی و پایش وزارت راه و شهر سازی در برنامه روی خط راویو اقتصاد با بیان رشد مسکن از سوی وزارت راه و شهر سازی در دستور کار است گفت: تدابیر اندیشیده شدن نشان می دهد که ما از ابتدای طرح نهضت ملی مسکن به دنبال اصلاح قانون برای تأمین مالی این پروژه ها بوده ایم و برای کمک به ساخت هرچه سریع تر پروژه های مسکن این منابع مالی مختلفی را در دستور کار خود قرار داده ایم. وی ادامه داد: در مسکن مهر خط اعتباری برای بانک ها، انداختن سهم بانک ها از منابع داخلی پرداخت می کردند به همین دلیل درصد سود برای این طرح از مسکن مهر بالاتر است. او بیان کرد: در برنامه هفتم در چند تبصره آمده است و به بحث بیمه اشاره کرده و مبلغ قابل توجهی حدود ۸ درصد را در بیمه پایین آورده ایم.

سرپرست دفتر طرح ریزی و پایش وزارت راه و شهر سازی بیان کرد: ۲۸۰ هزار واحد به صورت انبوه سازی که خود دولت متولی آن است کلید خورده است و بین ده درصد تا هشتاد درصد پیشرفت دارد و متوسط پیشرفت آن بیست درصد است.

عصر رسانه

راه رفته بازی با نرخ ارز دوباره حقوق بگیران را در تله تورم گرفتار می کند

نسخه های لیبرالی دولت عدالت خواه!



چرا که معتقدیم نباید به اقتصاد ایران شوک وارد کرد چرا که وقتی شوک ایجاد شود دیگر نمی توان مشکلات جانبی که در نتیجه آن ایجاد می شود را درمان کرد.»

اینکه فریزن از جایگزینی تعهد ارزی صادر کنندگان که در آن صادر کننده متعهد به بازگشت ارز حاصل از فروش کالا به کشور می شد، سخن می گوید، و اینکه از حرکت تدریجی بازار سخنی می گوید، حاکی از آن است سخنان او در اتاق بازرگانی ایران قرار است به نوعی به نفع کارفرمایان و در نتیجه رفته رفته به افزایش نرخ ارز منتهی شود. البته او می گوید تلاش او این است که رشد نرخ ارز زیاد نشده و شیب اجرای اصلاحات او زیاد نشود.

◀ **رفتن به چاه با طناب کار گزاران برای بار دوم!**◀
احسان سلطانی (اقتصاددان و پژوهشگر اقتصادی) پیرامون ماجرای سیاست گذاری نرخ ارز، بر این باور است که دولت پزشکشان نیز با همان طناب پوسیده ای که دولت حسن روحانی با آن به پایین رفت، به پایین می رود. او می گوید: نقشه جدید دولت تحت عناوین مختلف مثل بازار توافقی ارز و حذف سامانه نیما این است که قیمت ارز بالاتر رود و درآمد حاصل از آن موقتاً دولت را اداره کند. نتیجه آن هم تورم و گرانی است.

وی افزود: بانک مرکزی می گوید وقتی نرخ ارز بالا می رود، عملکرد طبیعی بازار است. پس از مدتی که فشارها و اعتراضات به بانک افزایش می یابد، می گویند نرخ واقعی نیست و درست می شود و چند پله کوچک عقب نشینی می شود، اما دوباره نرخ دلار مسیر خودش را می رود. دولت اصلی ترین توزیع کننده ارز در کشور است و بهتر بود صادقانه از اول بگوید که قصد دارد نرخ ارز را گران کند. این کارشناس مسائل اقتصادی تاکید کرد: به معمولاً دولت برای اینکه دومینوار و پشتش سر هم بگوید که چرا نیازمند گران سازی همه چیز است، اول از مسیر نرخ ارز عمل می کند. مثلاً دولت بعد از بحث درباره رانت نرخ ارز در بازار، معمولاً از ناترازی ناشی از رانت قیمت برق و آب و نان و نهایتاً بنزین سوخت هم سخن می گوید و قیمت هر کدام که به تبعیت از گران شدن نرخ ارز بالا رفته را به اسم

واقعی سازی قیمت گران می کند. تنها تفاوت این دولت این است که ادعا کرده این تغییرات را گام به گام انجام می دهد که این را نیز بعید می دانم. سلطانی تصریح کرد: مسابقه و رالی قیمت ها با شعار «رانت... رانت» در حالی توسط دولت برگزار می شود که هنوز مصوبه افزایش حقوق ناچیز ۲۰ درصدی کارمندان و بازنشستگان اجرایی نشده است. هنوز تصمیمی برای افزایش حقوق کارگر و سایر گروه های دریافت کننده حقوق ثابت گرفته نشده که دولت در پارلمان بخش خصوصی که این ادعاها در آن خریدار بسیار بیشتری دارد، چنین ادعایی می کند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: دولت چهاردهم هم برای بدست آوردن نسخه فعالیت های اقتصادی به سراغ نسخه های اقتصاددانان لیبرال نزدیک به حزب کارگزاران و سیاستگذاران این حزب رفته و این همان طناب پوسیده ای است که دولت های قبلی هم با همان به چاه رفتند.

◀ **گران سازی ارز به زبان حقوق بگیران ثابت!**

عبدالمجید شیخی (استاد اقتصاد دانشگاه اهواز و کارشناس اقتصاد کشاورزی) نیز در این ارتباط اظهار کرد: ما به عنوان اقتصاددان حامی مسبیر دولت گذشته و حامی شهید رئیسی بر این باور بودیم که نقطه ضعف دولت سیزدهم همین موضوع مدیریت نظام پولی و ارزی کشور بوده و مدیریت آقای فرزین در راس بانک مرکزی، چشم اسفندیار دولت شهید رئیسی بود. این مدیریت بود که اجازه نداد بسیاری از فعالیت های عمرانی و زیربنایی و تلاش های جهادی برای مسکن سازی و... با برخی مشکلات مواجه شود.

وی افزود: از حاشیه بازار پولی عملاً آسیب جدی به کل متغیرهای اقتصادی وارد می شد. فرض کنید مخزنی را با یک شیر ورودی و با جهش بسیار بالا پر کنید ولی یک نفر چند سوراخ در کف مخزن ایجاد کند و هر چه وارد آن شود، نشت کند. مثل مدیریت پولی آقای فرزین در حوزه نظام پولی و نقدینگی مثال همان فردی است که کشتی دولت سیزدهم را با وجود اراده و عزم آن برای سازندگی سوراخ کرد. نکته جالب این است که در این حوزه

تنها ایشان دارای چنین رویکردی بود و ایشان از معهود مدیریتانی بودند که در دولت بعدی هم به دلیل همین رویکرد باقی ماندند!

به گفته وی، بازار نیمایی قبلی در حوزه ارزی خود یک بازار توافقی بود. بازار نیمایی دوم که به نام مرکز تبادلات طلا و ارز توسط آقای فرزین تشکیل شد نیز یک بازار توافقی دروغین بود.

شیخی ادامه داد: بازار جدید ارز توافقی جدید هم یک بازار دروغین است و این در حالی است که آقای فرزین بازار ارز اصلی را در اتاق بازرگانی ایران «بازار» خوانده است. این تشکیل بازارهای حاشیه ای در انحصار بخش خصوصی به ویژه در حوزه ارز، بستن مالیات بر قدرت خرید فرودستان و کسانی است که حقوق ثابت دریافت می کنند. این کارشناس اقتصادی اضافه کرد: قدرت بازدارندگی و استقامت نظام در برابر تحریم ها دقیقاً با همین سیاست های ارزی تضعیف می شود و این نتیجه دومی است که بعد از کوچک شدن سفره های کارگران و کارمندان حاصل می شود. از قوت مردم بردن و اختصاص منابع متعلق به سپرده های مردم به طور غیرمستقیم برای تقویت واردات و صادرات، اقدامی است که در نهایت به نفع اقتصاد ملی هم تمام نمی شود. مسئله این است که حدود ۳۰ تا ۴۰ صادر کننده و وارد کننده بزرگ دولتی و بخش خصوصی هستند که از این اقدام سود می برند و در نهایت رانت آن به جیب بخش غیرمولد دوباره باز خواهد گشت.

وی افزود: افزایش نرخ ارز هیچ دلیلی به جز منافع همین بخش نامولد و عمل به نسخه های تاریخ گذشته صندوق بین المللی پول و بانک جهانی که اتاق بازرگانی از آن ها تبعیت می کند، نداشته و نخواهد داشت. هزاران میلیارد تومان مردم ضرر می کنند تا بخش بازرگانی کشور سود کند. در اینجا است که دولت پس از اجرای سیاست ارزی و بازی با نرخ دلار بر سر خود می زند که دیگر نمی تواند یارانه سوخت و نان و بنزین و برق و گاز را تأمین کند و دچار ناترازی شده است، اما این ناترازی در واقع یک ناترازی خودساخته است!

شیخی گفت: ما در اینجا با بودجه انقباضی هم مواجه هستیم. در سال گذشته سه میلیارد دلار کاهش بودجه عمومی داشتیم؛ در اینجا دولت با افزایش نرخ ارز، هزینه های خود را در میان مدت و بلندمدت افزایش می دهد. اولین بازنده سیاست ارزی لیبرالی، بعد از فرودستان از این سیاست، خود دولت و مجموعه های دولتی است که پس از مدتی نتیجه آن را همواره می بیند. افزایش هزینه های ارزی در دولت بیش از کف جامعه اثر می گذارد؛ زیرا اتمام کارها و خدمات تحت تأثیر افزایش هزینه های ارزی قرار می گیرند.

به گفته این کارشناس اقتصادی، دولت خود تعادلش را به هم می ریزد تا خوشایند سرمایه داران اتاق بازرگانی و برخی رانت بگیران دولتی را فراهم کند. بدون ثبات اقتصادی هیچ سیاست گذاری ای موفق نمی شود!

تکرار عرضه هم نتوانست تقاضای بازار را کنترل کند

افسار کهنه حراج سکه بر نقدینگی سرکش



به گزارش ایلنا، جبار کوچکی نژاد درباره این که بر گزاری حراج های سکه تا چه حد توانسته است در کنترل نقدینگی و کاهش التهاب بازار مؤثر باشد، گفت: سکه

و طلا ذخایر ارزی کشور هستند و این روش را یک بار فکر می کنم در دولت آقای روحانی با یکی از دولت های قبلی انجام دادند و سکه را حراج زدند که آسیب جدی به ذخایر ما و همچنین به بازار سکه زد. این عضو کمیسیون برنامه و بودجه یادآور شد: بسیاری از این ذخایر به خانه های مردم رفت و در نهایت به بحث افزایش قیمت دوباره به بازار برگشت و یکی از دلایل سود بردند.

وی و بیان این که دولت ها نباید از روش هایی که واقعاً به اقتصاد کشور آسیب می زند استفاده کنند، عنوان کرد: در دنیا روش های بسیار زیادی وجود دارد که در حوزه اقتصادی کار کرده و اقتصاد را به تراز خوبی رسانده اند. کوچکی نژاد ادامه داد: به اعتقاد من، این روش ها قدیمی و کهنه هستند. مثل برخی از روش ها همانند قفل کردن بانک ها و عدم اعطای وام برای این که تورم را پایین بیاورند، در هیچ جای دنیا چنین روش هایی استفاده نمی شود، مسئولان باید بدانند روش های مؤثر برای کنترل تورم وجود دارد که باید از آن ها بهره گرفت و بخش تولید و دیگر قسمت ها باید بتوانند از این روش ها استفاده کنند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی یادآور شد: آقای همتی، دیگر وزرا و دیگر آقایان که در دولت های مختلف بوده اند، روش ها را مشاهده کرده اند و علامت منفی را دیده اند، بروند بنشینند با علما و دانشمندان بزرگ حوزه اقتصاد، روش های جدید و بهتری را اجرا کنند.

وی در پاسخ به این که با توجه به صحبت های شما حراج سکه در طولانی مدت آثار تورمی خواهد داشت و به ثبات بازار کمک نمی کند، بیان کرد: خیر، هیچ کمکی به ثبات بازار نمی کند.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه درباره این که چگونه می توان اطمینان حاصل کرد که روند حراج ها عادلانه و شفاف است و همه گروه ها و افراد به طور مساوی به این فرصت ها دسترسی دارند، اظهار داشت: ببینید این اصلا علاج کار نیست. حراج سکه یک مسکنی است که قیمت را پایین بیاورد اما این مسیر مانند فتری است که بعد از فشرده شدن سرچای خودش بازمی گردد؛ با این که چند متر بیشتر جلوی می رود، زیر اشما هنگامی که فنر را فشرده می کنید و هایش می کنید چندین برابر به جای دیگر می پرد و این را ما در اقتصاد مشاهده کرده ایم، هر جای مستور و فشار روی اقتصاد ایران بوده است، دیده ایم که بالعکس عمل کرده است و شاهد افزایش چندین برابر قیمت ها بوده ایم.

فلاحت پیشه: نباید اجازه دهیم نتانیاهو از زبان ایران با ترامپ صحبت کند

ماهگیری واسطه‌ها در پرونده هسته‌ای ایران



«ایران می‌تواند از اختلافات آمریکا و اروپا بر سر اوکراین استفاده کند»

این تحلیل‌گر مسائل بین‌الملل در رابطه با تأثیر صدور قطعنامه شورای حکام آژانس بر اقتصاد و تجارت بین‌المللی ایران، بیان کرد: این قطعنامه، به‌ویژه از آن جهت که فنی نیست و جنبه سیاسی دارد، تأثیرات معناداری بر روابط ایران خواهد گذاشت. قبل از صدور این قطعنامه، وزیر خارجه فرانسه به نمایندگی از طرف‌های آلمان، انگلیس و فرانسه اعلام کرد که تلاش‌هایی برای احیای دیپلماسی هسته‌ای انجام خواهد شد. این اعلامیه سیاسی فرانسه به نمایندگی از ترویکا نشان‌دهنده این است که اروپایی‌ها بیشتر به دنبال ارسال یک سیگنال منفی به ایران و رفع اختلافات سیاسی، به‌ویژه در موضوع اوکراین، هستند.

وی افزود: در این راستا، مکانیسم ماشه، اگرچه تهدیدهایی را به همراه دارد، اما به نظر می‌رسد که هدف اصلی آن تحت فشار قرار دادن محور داعیه‌ای در مورد ایران و روسیه باشد و نه لزوماً موضوع هسته‌ای ایران. باب دیپلماسی همچنان باز است و هر چه اختلافات آمریکا و اروپا بر سر اوکراین افزایش یابد، ایران می‌تواند از این خلا بهره‌برداری کند. واقعاً جنگ اوکراین به مرحله خطرناکی رسیده و تغییر راهبرد هسته‌ای روسیه و حمله به عمق خاک ایران کشور را در داخل کشور مشاهده می‌کردیم. اما وقتی که این موضوع مطرح نیست، نشان‌دهنده آن است که منافع ملی کشور فدای بازگرانی می‌شود که هیچ سودی برای ایران ندارند. بنابراین، انتظار من از دولت آقای پزشکیان این بود که به‌طور واقعی منافع ملی کشور را در نظر بگیرد، اما این امر در دولت ایشان

تحلیل‌گر مسائل بین‌الملل گفت: باز یگران مختلف منافع خود را در این می‌بینند که پرونده هسته‌های ایران را به بحران‌ها و دغدغه‌های عمدتاً کاذب امنیتی ربط دهند. به عنوان مثال، یکی از دلایل نارضایتی کشورهای اروپایی از مواضع ایران در قبال جنگ اوکراین است. به علاوه، بازیگری چون اسرئیل، که در زمان برجام و احیای آن نتوانست پرونده هسته‌ای را به مسائل امنیتی و سیاسی خود ربط دهد، از این فرصت سوءاستفاده کرده و موضوع هسته‌ای را به عنوان بخشی از اختلافات مربوط به ایران مطرح می‌کند.

به گزارش ایلنا، حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، در رابطه با عملکرد دستگاه دیپلماسی ایران در برابر فشارهای بین‌المللی و صدور قطعنامه‌ی شورای حکام آژانس بین‌المللی اتمی، تصریح کرد: به نظر می‌رسد که هر آنچه در خصوص برنامه هسته‌ای ایران در حال وقوع است، نتیجه یک رژیم سیاسی است و نه صرفاً یک رژیم حقوقی یا به عبارتی رژیم حقوقی سیاسی شده است. این موضوع به یک مسئله فراتر از بحث آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تبدیل شده و به روابط سیاسی ایران با کشورهای اروپایی و به‌ویژه ایالات متحده مرتبط شده است. به همین دلیل، گزارش‌های آژانس نیز تحت تأثیر ابعاد سیاسی قرار گرفته و جنبه‌های سیاسی در آن‌ها وابسته به نوع اثرپذیری دبیر کل آژانس خودش را نمایان می‌کند.

«احیای برجام فدای منافع واسطه‌ها شد»
وی ادامه داد: در حال حاضر، وضعیت به گونه‌ای پیش رفته که برنامه هسته‌ای ایران، که می‌توانست به یک رژیم حقوقی یا ابتکار سیاسی و حقوقی موفق تبدیل شود، به بحران‌های متعددی مرتبط شده و به منافع بازیگران مختلف پیوند خورده است. دلیل اصلی این وضعیت به سیاست‌های ایران در خصوص مذاکرات با ایالات متحده برمی‌گردد؛ زیرا مذاکره با آمریکا برای ایران به نوعی تلبو محسوب می‌شود این کشور، طرف اصلی اختلافات هسته‌ای بوده است. در نتیجه، واسطه‌هایی شکل گرفتند و در نهایت، احیای برجام به نفع منافع این واسطه‌ها شد.

«امنیتی سازی پرونده هسته‌ای ایران منافع بازیگران بین‌الملل را تأمین می‌کند»

این استاد دانشگاه با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شد که موضوع هسته‌ای ایران به بحران‌های مختلف دچار شود، گفت: بازیگران مختلف منافع خود را در این می‌بینند که پرونده هسته‌ای ایران را به این بحران‌ها دغدغه‌های عمدتاً کاذب امنیتی ربط دهند. به عنوان مثال، یکی از دلایل نارضایتی کشورهای اروپایی از مواضع ایران در قبال جنگ اوکراین است. به علاوه، بازیگری چون اسرئیل که در زمان برجام و احیای آن نتوانست پرونده هسته‌ای را به مسائل امنیتی و سیاسی خود ربط دهد، از این فرصت سوءاستفاده کرده و موضوع هسته‌ای را به عنوان بخشی از اختلافات مربوط به ایران مطرح می‌کند.

معاون پزشکیان طرح مسئله ترک بی‌حجابی را صرفاً فضا سازی رسانه‌ای می‌داند

کلینیک برای ایجاد جنگ روانی



وی با تأکید بر اینکه موضوع «کلینیک ترک بی‌حجابی» اولین بار از طریق برخی رسانه‌ها مطرح شد و حتی برای

مانیز تعجب‌آور بود، اظهار داشت: بلافاصله پس از انتشار این شایعه، از ستاد مرکزی و مسئولان فرهنگی دولت سؤال کردیم و مشخص شد که این موضوع کاملاً بی‌اساس است. در جلسه روز یکشنبه دو هفته گذشته دولت نیز، وزرای کشور و فرهنگ و ارشاد اسلامی رسماً تأیید کردند که هیچ‌گونه ارتباط یا نسبتی میان دولت و این طرح وجود ندارد. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده درباره اهداف انتساب این موضوع به دولت تصریح کرد: واقعاً نمی‌توان پاسخ دقیقی به این سؤال داد، زیرا مشخص نیست با بهتر بگویم من الان اطلاعات دقیقی ندارم که چه جریان‌ها یا افرادی و با چه اهدافی این موضوع را مطرح کرده‌اند اما این احتمال وجود دارد که برخی افراد یا گروه‌ها قصد داشته باشند با طرح این گونه مسائل، جایگاه دولت را در افکار عمومی تضعیف کنند.

به‌روز آذر با بیان اینکه باید توجه داشت که موضوع مربوط به حجاب و عفاف در سال‌های گذشته در میان وظایف ۲۷ دستگاه دولتی و حاکمیتی بوده است، خاطر نشان کرد: این دستگاه‌ها به تبع فلسفه وجودی‌شان بوده‌هایی دریافت می‌کنند و لزوماً نیز بابت این بوده‌جه‌ها به دولت یا مجلس پاسخگویی مستقیم و غیرمستقیم ندارند. وی ادامه داد: نتیجه این واگرایی هم این می‌شود که موضوعاتی مثل کلینیک یا محافل ترک بی‌حجابی مطرح می‌شوند که به جز زبار روانی منفی برای جامعه و ایجاد شکاف و دوگانگی میان مجموعه حاکمیت و مردم هیچ نتیجه دیگری ندارد. به گفته این عضو دولت چهاردهم، این تصمیمات و اعلان آن‌ها در بازه‌های زمانی مختلف با هدف جنگ روانی و نگاه داشتن دست بالا در فضای رسانه‌ای از سوی این نهادها مطرح می‌شود و اگر نه گسترده‌ی و فراگیری قابل توجهی ندارد و در هیچ بخشی از نظام تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری حوزه فرهنگ کشور جایگاهی ندارد. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با تأکید بر اینکه استفاده از واژگان و مفاهیمی که معمولاً در حوزه سوء مصرف مواد مخدر و برای درمان اختلالات روانشناختی استفاده می‌شود، مانند "ترک" یا "کلینیک"، در این حوزه نه تنها اشتباه است بلکه موجب ایجاد حساسیت‌های اجتماعی و آسیب به وحدت ملی می‌شود، بیان کرد: به مردم ایران اطمینان می‌دهم که دولت صدای نگرانی‌های مردم را می‌شنود و اطمینان می‌دهم که هیچ طرحی که مغایر با کرامت انسانی و رویکرد فرهنگی دولت باشد، از سوی دولت به اجرا در نخواهد آمد.



“به گزارش تارنمای دیلی میل، هواداران کانادایی فلسطین در خیابان‌های مونترال تظاهرات کرده و آدمک نخست وزیر رژیم صهیونیستی را آتش زدند.



گزارش تصویری

رئیس جمهور:

تحقق عدالت رمز موفقیت در برنامه ریزی‌هاست



رئیس‌جمهور گفت: مسئولان وزارت ورزش و جوانان مسائل مبتدیه جوانان در ازدواج، اشتغال و مسکن و چگونگی ورودشان به جامعه را در قالب بسته‌ای جامع مورد توجه ویژه قرار دهند چرا که حضور جوانان در عرصه‌های مختلف ظرفیت بزرگی برای حل مسائل کشور ایجاد خواهد کرد.

به گزارش تسنیم، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور روز شنبه به وزارت ورزش و جوانان رفت و با حضور در جمع وزیر، معاونان، روسا و دبیران کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک این وزارت‌خانه حضور یافت. وی در این جلسه «شناسایی ظرفیت‌ها»، «اصلاح روند‌های موجود» و «تدوین نقشه‌ای جامع برای افق پیش رو» را از جمله مسائل اولویت‌دار وزارت ورزش و جوانان برشمرد و افزود: ما برای رسیدن به شرایط ایده آل در ورزش کشور ابتدا باید بدانیم که چه می‌خواهیم، چه امکانات و ظرفیت‌هایی در اختیار داریم و قرار است به کجا برسیم. بتوانیم بر اساس آن و در قالب تدوین نقشه‌ای جامع برای آینده پیش‌رو برنامه‌ریزی کنیم. رئیس‌جمهور در ادامه تحقق عدالت ورزشی را رمز موفقیت در برنامه‌ریزی‌ها در این بخش و از جمله وظایف مهم وزارت ورزش و جوانان دانست و گفت: ایجاد و توزیع عادلانه فضاهای ورزشی و همچنین امکانات، تجهیزات و اعتبارات در سراسر کشور به‌ویژه مناطق حاشیه‌ای و کم‌برخوردار باید در صدر اولویت‌های وزارت ورزش باشد و در این راستا ما حتماً به استانداران، فرمانداران و شهرداران وظایفی محول خواهیم کرد. پزشکیان در ادامه بر ضرورت بهره‌گیری از مشارکت مردمی، تقویت روابط بین‌بخشی و بهره‌گیری بهینه از منابع حاصل از مسئولیت اجتماعی شرکت‌های بزرگ در تأمین تجهیزات و امکانات فضاهای ورزشی کشور تأکید کرد و گفت: از جمله راهکارهای دولت برای افزایش سرانه فضاهای ورزشی در شرایط کمبود اعتبارات و منابع مالی انحصارزدایی از اماکن ورزشی دستگاه‌های اجرایی و وزارت‌خانه‌ها به منظور استفاده عموم مردم و افزایش بهره‌وری این اماکن است که وزارت ورزش و جوانان باید برای شکل و نحوه اجرای این طرح نیز برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دهد. وی در ادامه پرداختن به مسائل جوانان به عنوان یکی از سرفصل‌های اصلی برنامه‌های وزارت ورزش و جوانان را مورد تأکید قرار داد و گفت: مسئولان این وزارت‌خانه باید مسائل مبتدیه جوانان در ازدواج، اشتغال و مسکن و همچنین چگونگی ورود آنها به عرصه جامعه را در قالب بسته‌ای جامع مورد توجه ویژه قرار دهند چرا که حضور با انگیزه جوانان در عرصه‌های مختلف ظرفیت بزرگی برای دولت در حل مسائل کشور ایجاد خواهد کرد. رئیس‌جمهور در ادامه خطاب به مدیران ورزشی و روسا و دبیران کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک گفت: دولت برای فراهم کردن زیرساخت‌های لازم، تأمین نیازها و تسهیل فعالیت شما تمام تلاش خود را به کار خواهد گرفت و وظیفه شما نیز استفاده از این موقعیت برای رفم‌زدن بهترین نتایج است. پزشکیان با تأکید بر اینکه بر اساس سند چشم‌انداز ماباید برترین کشور منطقه در عرصه‌های مختلف باشیم، تصریح کرد: اگر چنین ذهنیت و باوری در میان مدیران ورزشی و ورزشکاران ما شکل بگیرد و تمام تلاش‌ها و اقدامات برای رسیدن به این هدف تنظیم و متمرکز شود گام بزرگی در راستای اجرای این سند برداشته خواهد شد.



“به گزارش المیدان، نیروهای مشترک در دارفور سودان از ثبت و ضبط تجهیزات نظامی ارسال شده از سوی امارات برای نیروهای «واکنش سریع» در مرزهای بابلی و چاد خبر دادند.

خبر کوتاه

امیر درباردار ایرانی:

ایران هرگز منزوی نمی‌شود

فرمانده نیروی دریایی ارتش بیان کرد: دشمنان بداندن ایران هرگز منزوی نمی‌شود و ایران و ایرانی انزواگریز است. ما برای تداوم حضور در دریا در همه حوزه‌ها تلاش می‌کنیم.

به گزارش ایسنا، امیر درباردار شهرام ایرانی در نشست خبری به مناسبت ۷ آذر روز نیروی دریایی، اظهار کرد: نیروی دریایی ارتش آمادگی مشارکت و نقش آفرینی در این عرصه را دارد و امیدوارم مجلس و دولت از ظرفیت‌های عظیم نیروی دریایی ارتش استفاده کنند.

وی افزود: نیروی دریایی ارتش توانسته است اضلاع مختلف تهدید و تحریم را خنثی کند و در مسیر پیشرفت ایران قوی گام بردارد. معتقدیم که ایران قوی با مشارکت تک‌تک ایرانیان محقق خواهد شد. رزمندگان نیروی دریایی با اراده پولادین با تعقیب الگوهای راهبردی در تلاش هستند بیش از پیش اقتدار نظام اسلامی را به جهان ارائه کنند. امیر ایرانی بیان کرد: دشمنان بداندن ایران هرگز منزوی نمی‌شود و ایران و ایرانی انزواگریز است. ما برای تداوم حضور در دریا در همه حوزه‌ها تلاش می‌کنیم. برای این امر بر زو سانی شناور،ها تقویت پایگاه‌های شناوری در عمق اقیانوس‌ها برای پاسخگویی به تمام نیازها در دستور کار است و در حوزه زیرسطحی هم در حال ساخت زیر دریایی‌هایی هستیم که به زودی هم الحاق‌هایی در این حوزه خواهیم داشت. فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه توسعه سواحل مکران با جدیت در حال پیگیری است، خاطر نشان کرد: دولت جدید نگاه مثبتی برای توسعه سواحل مکران دارد. امیر ایرانی گفت: نیروی دریایی برای ساخت ناوشکن‌های سنگین برنامه دارد و اخبار آن به زودی منتشر می‌شود. دو ناو در دست تکمیل است. همچنین رزمایش مرکب دریایی در پایان سال انجام خواهد شد. کشورهای جدیدی در این رزمایش حضور خواهند داشت، در حال مهندگی برای حضور نیروی هوایی کشورهای شرکت کننده در این رزمایش هستیم. از سویی همایش بین‌المللی طب دریایی در آذر ماه برگزار خواهد شد.

نائب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس خبر داد:

طرح ۲ فوریتی برای حذف حق ماموریت دلاری

نائب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: طرح ۲ فوریتی برای حذف حق ماموریت دلاری در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد.

به گزارش الف، حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده شاهین شهر، میمه و برخوار در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تصویب نامه روز چهارشنبه هیئت وزیران مبنی بر «لغو مصوبه حق ماموریت ربالی خارج از کشور و پرداخت حق ماموریت بصورت دلاری»، گفت: در دولت شهید رئیسی مصوبه‌ای، تصویب شد که حق ماموریت برای سفر خارجی ربالی بود، اما این مصوبه توسط هیئت وزیران لغو شد. وی با بیان اینکه در شرایطی که مردم با سختی زندگی عادی خودشان را می‌گذرانند و بازنشستگان و افسران دیگر جامعه در آمد کمی دارند و سفره‌شان هر روز کوچکتر می‌شود، نباید به پنهان سفر خارجی عده‌ای حق ماموریت بالا دریافت کنند، تصریح کرد: در همین راستا طرح ۲ فوریتی اصلاح بند هفت ماده ۶۸ قانون مدیریت خدمات کشوری توسط اینجانب تهیه شده است.

نائب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه این طرح ۲ ماده دارد، تصریح کرد: بر اساس ماده یک، تصویب‌ای به بند هفت ماده ۶۸ قانون مدیریت خدمات کشوری الحاق می‌گردد.

حاجی دلیگانی تصریح کرد: بر اساس این تبصره هر گونه تفاوت در جبران خدمات کارکنان دولت در ماموریت‌های غیر ثابت خارج یا داخل کشور ممنوع است.

وی با تأکید بر اینکه به دنبال قانونمند کردن حق ماموریت‌ها هستیم، افزود: همچنین بر اساس ماده ۱۲ این طرح دولت موظف است آیین‌نامه‌های اجرایی مرتبط با این قانون را یک ماه پس از ابلاغ این قانون اصلاح یا تهیه، تصویب و ابلاغ کند.

تخت روانچی: تهران و ریاض به دنبال صلح در منطقه هستند

معاون وزیر خارجه ایران با اشاره به نقش مثبت چین در اجرای توافق پکن گفت که ایران و عربستان به دنبال برقراری صلح و آرامش پایدار در منطقه هستند. به گزارش ایرنا، مجید تخت‌روانچی، معاون وزیر خارجه ایران در گفت و گو با روزنامه الشرق الاوسط گفت که ایران و عربستان به دنبال برقراری صلح و آرامش پایدار در منطقه و به رشد و ثبات هستند و این امر نیازمند همکاری دوجانبه منطقه‌ای و تقویت آن و کاهش تهدیدات کنونی است.

وی در حاشیه سفرش به عربستان و دیدار با مسئولان این کشور تأکید کرد که اقدامات ایران و عربستان نمونه موفق همکاری دوجانبه و چندجانبه بین‌المللی در چارچوب توسعه، صلح و برقراری امنیت منطقه و جهان است. تخت‌روانچی همچنین بر تداوم گسترش همکاری میان دو کشور در زمینه‌های مختلف سیاسی، امنیتی، اقتصادی، تجاری و کنسولی بر اساس مشترکات تاریخی و فرهنگی و اصل حسن همجواری تأکید کرد.

اخیرا بر اساس بیانیه‌ای که وزارت خارجه عربستان در پی برگزاری دومین نشست کمیته مشترک سه جانبه عربستان، چین و ایران برای پیگیری توافق پکن در ریاض منتشر کرد، ریاض و تهران از نقش مثبت و مداوم جمهوری چین و اهمیت آن در اجرای توافق پکن استقبال کردند.

معاون وزیر خارجه ایران خاطر نشان کرد: دو طرف به تبادل دیدگاه‌های مختلف در راستای شروع جدی و عملی برای همکاری مشترک پرداختند و نشست سه جانبه کمیته مشترک در ریاض فرصت ارزشمندی برای برقراری روابط مداوم و مثبت میان ایران، عربستان و چین فراهم کرد.

وی گفت که فضای نشست‌ها دوستانه و شفاف بود و سه کشور به تبادل آرا مختلف و موضوعات مشترک پرداختند بر تداوم این روند مثبت تأکید کردند. تخت‌روانچی خاطرنشان کرد که هیات ایرانی دیدارهای مثبت و دوستانه‌ای با طرف‌های عربستانی و چینی داشت و در این دیدارها به مساله تقویت همکاری دوجانبه و سه جانبه و بررسی روابط در طول سال گذشته پرداخته شد.

مجید تخت‌روانچی معاون سیاسی وزارت امور خارجه اخیرا در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: سفر به عربستان، ملاقات خیلی سازنده و پرمهری با همتای خود ولید الجریخی است که در آن موضوعات مختلف مورد علاقه در سطوح دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی مورد بحث قرار گرفتند. وی تأکید کرد: ایران و عربستان سعودی دو کشور برادر و همسایه با اشتراکات فراوان هستند و روابط نزدیک آنها در خدمت منافع کل منطقه خواهد بود.

لاریجانی: آمریکا باید شروط هسته‌ای ایران را بپذیرد

علی لاریجانی در یادداشتی که در یکی از شبکه‌های اجتماعی منتشر کرد نوشت: در موضوع هسته‌ای، آمریکا توافق قبلی (برجام) را بهم‌زد و از آن خارج شد و از این طریق به ایران خسارت وارد کرد. به گزارش تسنیم، علی لاریجانی مشاور معظم‌ره‌ری در یادداشتی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «برداشت درست: یک- در موضوع هسته‌ای، آمریکا توافق قبلی (برجام) را بهم‌زد و از آن خارج شد و از این طریق به ایران خسارت وارد کرد. دو- ایران غنی‌سازی خود را آغاز کرد و در ج‌هی خلوص را به بالای ۶۰٪ رساند. سه- دو طرف در موقعیت جدید قرار دارند، اگر مسئولان جدید آمریکا می‌گویند در موضوع هسته‌ای ایران صرفاً با سلاح هسته‌ای مخالفان باید درازای این امر شروط ایران را بپذیرند و امتیاز لازم من‌جمله جبران خسارات ایران و نظایر آن را قبول کنند تا توافق جدید به‌دست آید نه اینکه یک طرفه امر به صادر کنند نظیر تصمیم آنان در آژانس!»

کاخبر

خودنمایی برای دو هفته پایانی؛

درخشش زاهدی با هت تریک و پاس گل

سرویس ورزشی: ستاره ایرانی آویسپا فو کوئو کا نمایش مؤثری در جریان بازی تدار کاتی تیمش داشت.

تعطیلی کوتاه مدت مسابقات جی لیگ ژاپن که پس از فینادی هم ادامه پیدا کرده، موجب شد تا آویسپا فو کوئو کا با بهره‌مندی از شهاب زاهدی در یک بازی تدار کاتی به میدان برود و با درخشش مهاجم ایرانی خود به پیروزی پر گل دست پیدا کند.

شهاب زاهدی که پس از نمایش موثر و زدن ۶ گل در لیگ برتر و یک گل در لیگ قهرمانان آسیا تصمیم به جدایی از پرسپولیس در نیم‌فصل گرفت و دوباره لژیونر شد، فصل موفق‌ی را سپری می‌کند و در جریان دیدار تدار کاتی تیمش هم توانست شمر ثمر ظاهر شود. تیم فوتبال آویسپا فو کوئو کا در حالی که شهاب زاهدی را در ترکیب داشت، در یک مسابقه دوستانه به مصاف تیم زیر ۲۳ سال خود رفت که موفق به کسب پیروزی هفت بر یک شد؛ دیداری که شهاب ستاره آن بود و توانست هت‌تریک کند و یک پاس گل بدهد.

شهاب زاهدی که در فصل جاری عملکرد فوق‌العاده‌ای در جی لیگ ژاپن داشته و ۹ گل به ثمر رسانده و دو پاس گل داده و در رقابت‌های جام امپراتوری نیز ۲ گل زده، حالا با سه گل در بازی تدار کاتی، آماده دو دیدار پایانی فصل شده است.

تیم فوتبال آویسپا فو کوئو کا هفته آینده در دیدار ماقبل پایانی فصل ۲۰۲۴ جی لیگ ژاپن مقابل اوراودز قرار می‌گیرد و پس از آن هم به مصاف کاوازاکی خواهد رفت.

هندبال جام باشگاه آسیا؛

مس کرمان هشتم شد

سرویس ورزشی: صنعت مس کرمان در آخرین بازی خود در بیست و هفتمین دوره هندبال قهرمانی جام باشگاه‌های آسیا برابر الشبাব بحرین شکست خورد تا با قرار گرفتن در رتبه نازل هشتم به کارش در این رویداد پایان دهد.

در ادامه این رقابت‌ها که به میزبانی دو حه قطر در حال برگزاری است، نماینده ایران برابر الشباب بحرین با حساب ۳۱-۳۶ شکست خورد تا با مقام هشتمی به کارش پایان دهد.

صنعت مس کرمان در این دوره از مسابقات در گروه B با نماینده عربستان، الدحیل قطر، کاظمه کویت و اهلی سیداب عمان همگروه بود و با ۳ پیروزی و یک باخت به عنوان تیم دوم گروه به مر حله یک چهارم‌نهایی صعود کرد.

مس در این مرحله مقابل شارجه امارات شکست خورد تا برای رتبه پنجم تا هشتمی پیکار کند. نماینده کشورمان سپس نتیجه را به الکویت کویت و الشباب بحرین هم واگذار کرد تا به توفیقی در این مسابقات نرسد. تیم برتر این رقابت‌ها جزا حضور در جام باشگاه‌های هندبال جهان در سال ۲۰۲۵ را کسب می‌کند.

عصر رسانه

رئیس جمهور:

توزیع عادلانه امکانات اولویت وزارت ورزش باشد

برای افزایش سسرانه فضاهای ورزشی در شرایط کمبود اعتبارات و منابع مالی انحصارزدایی از اماکن ورزشی دستگاه‌های اجرایی و وزارتخانه‌ها به منظور استفاده عموم مردم و افزایش بهره‌وری این اماکن است که وزارت ورزش و جوانان باید برای شکل و نحوه اجرای این طرح نیز برنامه ریزی‌های لازم را انجام دهد.

پزشکیان در ادامه پرداختن به مسائل جوانان به عنوان یکی از سرفصل‌های اصلی برنامه‌های وزارت ورزش و جوانان را مورد تأکید قرار داد و گفت: مسئولان این وزارت‌خانه باید مسائل مبتلابه جوانان در ازدواج، اشتغال و مسکن و همچنین چگونگی ورود آنها به عرصه جامعه را در قالب بسته‌ای جامع مورد توجه ویژه قرار دهند چرا که حضور با انگیزه جوانان در عرصه‌های مختلف ظرفیت بزرگی برای دولت در حل مسائل کشور ایجاد خواهد کرد.

رئیس جمهور در ادامه خطاب به مدیران ورزشی و رؤسا و دبیران کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک گفت: دولت برای فراهم کردن زیرساخت‌های لازم، تأمین نیازها و تسهیل فعالیت‌شما تمام تلاش خود را به کار خواهد گرفت و وظیفه شما نیز استفاده از این موقعیت برای رقم زدن بهترین نتایج است.

پزشکیان با تأکید بر اینکه بر اساس سند چشم‌انداز ما باید برترین کشور منطقه در عرصه‌های مختلف باشیم، تصریح کرد: اگر چنین ذهنیت و باوری در میان مدیران ورزشی و ورزشکاران م‌اشکل بگیرد و تمام تلاش‌ها و اقدامات برای رسیدن به این هدف تنظیم و متمرکز نشود گام بزرگی در راستای اجرای این سند بر داشته خواهد شد. تقویت و توسعه ورزش همگانی و ورزش محلات، اهتمام و توجه ویژه به ورزش بانوان، برنامه‌ریزی برای بهره‌گیری از ظرفیت هوش مصنوعی در ارتقای کیفی ورزش کشور و همچنین برنامه‌ریزی برای الزام کارمندان دولت به ورزش در راستای ارتقای سلامت آنان از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور در این جلسه مورد تأکید قرار داد.

سه کرسی والیبال ایران در کمیته‌های FIVB

سرویس ورزشی: سه کرسی والیبال جهان با اعلام فدراسیون جهانی این رشته ورزشی به ایران اختصاص پیدا کرد.

سی‌ونهمین کنگره جهانی والیبال از ۲۴ تا ۲۷ آبان در پورتوی پرتغال برگزار شد و میلاد تقوی رئیس فدراسیون ایران و محمدرضا داورزنی عضو هیات رئیسه فدراسیون جهانی والیبال نیز در آن شرکت کردند. بر این اساس پس از انتخاب فابیو آزدو به عنوان رئیس جدید فدراسیون جهانی والیبال برای هشت سال، با توجه به مشخص شدن کادر مدیریتی جدید FIVB فدراسیون جهانی والیبال اسامی اعضای کمیسیون‌های

معاون مدیر عامل بانک توسعه تعاون:

کارکنان شادمان مشتریان شادمان به بانک تحویل می‌دهند

معاون مدیر عامل بانک توسعه تعاون در امور استان‌ها و بازارهای اعلام داشت کارکنان شادمان مشتریان شادمان به بانک تحویل می‌دهند.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون، کریم میرزاخانی معاون مدیر عامل بانک توسعه تعاون در امور استانها و بازاربایی در آیین اهدای مدال به مدال آوران ورزشی در رشته شطرنج و تنیس درهفمین المپیاد فرهنگی ورزشی کارکنان بانک توسعه تعاون در استان گیلان ،چابکسر اظهار داشت: اسلام برای تندرستی و سلامتی ارزش زیادی قائل شده است و به همین خاطر احادیث زیادی از ائمه و بزرگان دین وارد شده است . پیامبر اکرم (ص) می فرماید : خداوند متعال انسان قوی و نیرومند را دوست دارد، مومنی که قوی و نیرومند باشد از مومن ضعیف بهتر و دوست داشتنی تر است. امام علی (ع) نیز می فرمایند: تندرستی و سلامت از برترین نعمت هاست.

میرزاخانی گفت: انتصاب دکتر سرزعیم به عنوان یکی از خبرگان اقتصادی و مدیریتی کشور را به مجموعه بانک توسعه تعاون تبریک عرض می کنیم. مطمئنا مجموعه بانک با هدایت و درایت ایشان به درجأت بالایی از موفقیت نائل می گردد.وی افزود: ورزش پدیده

با شرکت در طرح گردونه بانک ملت

تسهیلات قرض الحسنه بگیرید

بانک ملت در راستای تکمیل سبد محصولات خود، طرح گردونه اربمیتی برقرعه کشی و براساس مانده حساب طراحی و ارائه کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، طرح گردونه مبتنی برقرعه کشی ماهانه برای تخصیص اولویت تسهیلات قرض الحسنه به بردگان حساب های ویژه این طرح تدوین شده است و صرفا حساب های طرح گردونه مشمول شرکت دراین قرعه کشی خواهند بود. این گزارش حاکی است، متقاضیان می توانند صرفا به صورت غیرحضوری و از طریق درگاه بانکداری اینترنتی بانک ملت به افتتاح حساب طرح گردونه اقدام و با کسب امتیاز درقرعه کشی ماهیانه این طرح شرکت کنند. بر اساس این گزارش، جایزه بردگان قرعه کشی طرح گردونه، امتیاز استفاده از تسهیلات قرض الحسنه ۲۴ ماهه، معادل ۱۰ برابر معدل حساب ویژه طرح طی دوره معدل گیری تا سقف سه میلیارد ریال، خواهد بود و خود فرد برنده یا یکی از بستگان درجه یک وی (صرفا همسر، فرزند، پدر یا مادر) می توانند از این تسهیلات استفاده کنند. آن دسته از افرادی که در بانک ملت حساب ندارند نیز می توانند از طریق پیشخوان الکترونیک بانک ملت نسبت به افتتاح حساب غیرحضوری در این بانک اقدام کنند.

یکشنبه ۴ آذر ۱۴۰۳ | شماره ۳۷۸۴

کاخبر

کاکوتا به بازی با الاهلی می‌رسد؟

سرویس ورزشی: بازیکن تیم استقلال به دلیل آسیب دیدگی بازی مقابل پاختاکور را از دست داد.

گائل کاکوتا بازیکن تیم استقلال به دلیل آسیب دیدگی دیدار این تیم مقابل پاختاکور ازبکستان را در لیگ نخبران آسیا از دست داد. کاکوتا در جریان دیدار مقابل مس رفسنجان دچار آسیب دیدگی شد و هنوز نتوانسته شرایط حضور در میادین را بدست بیاورد و به همین دلیل تیم پزشکی استقلال تلاش می‌کنند او را برای بازی بعدی مقابل الاهلی عربستان آماده کنند. تیم فوتبال استقلال در هفته پنجم لیگ نخبران آسیا روز دوشنبه هفته جاری در دویی به مصاف پاختاکور خواهد رفت.

زهرانعمتی سرمربی تیم ملی

پاراتیرو کمان شد

سرویس ورزشی: طی حکمی از سوی رییس فدراسیون جانبازان و توانیابان، زهرانعمتی قهرمان سه دوره بازی‌های پارالمپیک، سرمربی تیم ملی پاراتیرو کمان شد.

طی حکمی از سوی جلیل کوهایه زاده رییس فدراسیون جانبازان و توانیابان، زهرانعمتی دارنده مدال طلا ۳ دوره بازی های پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن، ۲۰۱۶ ریو و ۲۰۲۰ توکیو هدایت تیم ملی پاراتیرو کمان را برعهده گرفت.

جلیل کوهایه زاده با تایید این خبر به ایسنا گفت: بعد از نشستی که با رییس انجمن پاراتیرو کمان داشتیم و بعد از صحبت با زهرانعمتی به این جمع بندی رسیدیم که از تجربیات او به عنوان سرمربی تیم ملی پاراتیرو کمان استفاده کنیم. هدایت تیم ملی پاراتیرو کمان را پیش از این میلاد وزیری به عنوان سرمربی، مجید احمدی مربی کامپوند و زهرا شمس مربی بانوان برعهده داشتند.

گندوز تنها دروازه‌بانی که ستاره الاهلی را

ناکام گذاشت

سرویس ورزشی: سنگربان پرسپولیس تنها دروازه‌بان در فصل جاری است که توانسته پنالتی ریاض محرز را مهار کند.

الاهلی در یکی از بازی‌های حساس هفته یازدهم رقابت‌های لیگ حرفه‌ای عربستان به مصاف الفیحاء رفت که این بازی در نهایت با تساوی یک بر یک به پایان رسید. تک گل الاهلی را در این دیدار ریاض محرز از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. به نوشته روزنامه الریاضیه، ریاض محرز در فصل جاری شش ضربه پنالتی برای الاهلی زده است. او تنها یک بار پنالتی خود را از دست داده که آن هم برابر پرسپولیس در لیگ نخبران آسیا بوده است. محرز پنج پنالتی از شش پنالتی‌اش را گل کرده است و تنها در دیدار برابر پرسپولیس بود که هموطنش گندوز توانست پنالتی این بازیکن را مهار کند.



کاخبر

اعلام مدارک مورد نیاز برای انتقال الکترونیکی سهام متوفیان به وراث

مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، چگونگی انتقال الکترونیک سهام به وراث (به‌جز سهام عدالت) را توضیح داد. «محمد باغستانی» با اشاره به الکترونیکی شدن انتقال سهام متوفیان (به‌جز سهام عدالت) اظهار داشت: بیش از سه میلیون و ۷۰۰ هزار متوفی دارای سهام عدالت هستند که برای تعیین تکلیف انتقال این سهام به وراث آبان ماه سال گذشته سامانه «میراث» راه‌اندازی کردیم که این سامانه مختص انتقال سهام عدالت متوفیان به وراث بوده و این سامانه عموم وراث متوفیان دارای سهام را پوشش نمی‌داد.

وی تأکید کرد: انتقال سهام مدالت همچنان با همان فرایند گذشته و با مراجعه احدی از وراث به دفاتر کارگزاری‌ها و شعب منتخب بانک‌ها انجام می‌شود.

باغستانی درباره روند انتقال الکترونیکی سهام از متوفی به وراث، گفت: تعداد متوفیان سهام‌دار بسیار زیاد و فرآیند انتقال سهام به وراث بسیار پیچیده است، در درگاه یکپارچه‌چی ذی‌نفعان به نحوی فرایند را به‌صورت الکترونیکی انجام دادیم که همه مدارک با ورود احدی از وراث که سجامی شده باشند به‌صورت الکترونیکی بارگذاری می‌شود و در این فرایند فرآیند ۳۰ روزه به کمتر از دو روز کاهش پیدا می‌کند.

وی تأکید کرد: نیازی به اقدام همه وراث نیست و احدی از وراث باید سجامی باشد و فقط مدارک شناسی و انحصار وراثت و مدارک مالیاتی باید بارگذاری شود و نیازی به وکالت‌نامه نیست.

بهترین بازار برای عرضه خودرو بورس کالا است

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت:

بهترین بازار برای عرضه خودرو بورس کالا است.

«شهباز حسن پور بیگلی» با تقدیر از عملکرد سازمان بورس برای ساماندهی وضع بازار سهام و اتخاذ تصمیم‌های درست و به موقع، افزود: شفافیت در عرضه با قیمت مناسب از جمله مزایای عرضه در بورس است و در این بازار، خودرو، فارغ از هر رانتی به دست مصرف کننده می‌رسد. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، بازار سرمایه را از جمله بهترین بازارهای مالی در کشور برشمرد و گفت: برخلاف عده‌ای که با عرضه خودرو در بورس مخالفت می‌کنند معتقدم بهترین بازار برای عرضه خودرو، بورس کالا است. وی اضافه کرد: شفافیت در عرضه و کشف قیمت منصفانه و مناسب از جمله مزایای عرضه در بورس است. حسن پور بیگلی بیان داشت: عرضه خودرو در بورس زمانی موثر خواهد بود که خودروسازان و دولت به آن چه تعهد داده‌اند، عمل کنند و خودرو را به موقع به دست مردم برسانند.

